浙江华耀建设咨询有限公司关于 2023 年-2024 年通信管道共同沟巡检服务项目 的公开招标公告

(招标编号: DXGD-ZJHY-202301)

项目所在地区: 浙江省,杭州市

一、招标条件

本 2023 年-2024 年通信管道共同沟巡检服务项目已由项目审批/核准/备案机关批准,项目资金来源为自筹资金 363. 3975 万元,招标人为杭州市地下管道开发有限公司。本项目已具备招标条件,现招标方式为公开招标。

二、项目概况和招标范围

规模: 详见招标内容

范围:本招标项目划分为1个标段,本次招标为其中的:

(001) 2023 年-2024 年通信管道共同沟巡检服务项目;

三、投标人资格要求

(0012023 年-2024 年通信管道共同沟巡检服务项目)的投标人资格能力要求。(1)投标人应为中华人民共和国境内(港澳台除外)合法成立并存续,在中华人民共和国境内登记注册的法人或其他组织,合法运作并独立于招标人和招标代理机构且具有独立承担民事责任的能力(提供营业执照复印件并加盖投标人单位公章)。

- (2) 投标人应至少具有 2020 年 1 月 1 日 (以合同签订时间为准) -至今至少 1 个管道运维项目(包含但不限于市政管线管养维护、通信管道代维) 业绩(提供相关合同关键页复印件,关键页必须囊括服务内容、合同金额、实施时间、合同内容、合同签章页等。如为框架合同,则须同时提供框架合同关键页和发票复印件,时间以合同签订时间为准。)以上原件备查。
- (3) 投标人未被列入失信被执行人名单、重大税收违法案件当事人名单、政府采购严重违法失信行为记录名单,信用信息以投标截止日信用中国网站(www. creditchina. gov. cn)、中国政府采购网(www. ccgp. gov. cn)公布为准,失信问题已处理、整改完成的除外(以代理机构开标当日在"信用中国"网站(www. creditchina. gov. cn)、中国政府采购网(www. ccgp. gov. cn)网页查询记录为准)。
- (4) 本项目不接受联合体投标。
- (5) 投标人的法定代表人或单位负责人为同一人或者存在控股、管理关系的不同单位,不



得同时参加本项目投标。:

本项目不允许联合体投标。

四、招标文件的获取

获取时间:从 2023 年 07 月 07 日 09 时 00 分到 2023 年 07 月 14 日 17 时 00 分 获取方式:购买招标文件地点:杭州市上城区秋涛北路 332 号佰富时代中心 3 幢 1501室;招标文件获取方式:请将 a.购买招标(采购)文件登记表(格式自拟)、b.法定代表人授权委托书(或单位介绍信,格式自拟)、c.企业营业执照复印件、d.经办人身份证复印件、e.标书款汇款凭证截图(汇款时备注单位名称全称、XXX(项目名称)的标书费、招标编号)同时发送至 522534356@qq.com,联系人:刘璐,电话:15157087208。公告发布媒介:中国招标投标公共服务平台(http://www.cebpubservice.com/)、浙江省政府采购网(https://zfcg.czt.zj.gov.cn/)标书款缴纳方式:支付宝;

五、投标文件的递交

递交截止时间: 2023年07月26日14时00分

递交方式: 杭州市上城区秋涛北路 332 号佰富时代中心 3 幢 13 楼会议室。纸质文件递交

六、开标时间及地点

开标时间: 2023年07月26日14时00分

开标地点: 杭州市上城区秋涛北路 332 号佰富时代中心 3 幢 13 楼会议室。

七、其他

本次招标内容为配合招标人巡检调度人员完成通信管道共同沟巡检、弱电管道监护服务等相关工作,通信管道共同沟长度: 主城区 2727.058 沟公里,大江东 90.907 沟公里,总计 2817.965 沟公里; 合同期内暂估新增 250 沟公里(以实际移交单为准)。具体内容详见招标文件第四章《技术规格书》。预算金额(不含税)为 3633975 元。服务期: 一年。中标人数量: 1家。

八、监督部门

本招标项目的监督部门为/。

九、联系方式

招标 人: 杭州市地下管道开发有限公司

地 址:杭州市拱墅区大成巷 52 号云阳大厦 A 幢 7 楼

联系人:廖工

电 话: 0571-28898992

电子邮件: /

招标代理机构: 浙江华耀建设咨询有限公司

地 址: 杭州市上城区秋涛北路 332 号佰富时代中心 3 幢 15 楼 1501 室

联系人: 刘璐

电 话: 15157087208

电子邮件: 522534356@qq.com

招标人或其招标代理机构主要负责人(项目负责人):

招标人或其招标代理机

(盖章)